

شناسایی زمین برای شهرک‌سازی در ۳ نقطه تهران

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از انجام مطالعات و شناسایی نقاط مناسب برای شهرک سازی در خوارزمی یادداشت، اعتمادیه پرند و ملارد واقع در استان تهران خبر داد.

به تازگی نام به کتاب تانسیس ابراهیم در بازار یادآور شد. در طرح نهضت ملی کشور چند روش برای تأمین زمین تعریف شده که یکی از آن روش‌های اقتصادی جدید به محدوده شهر و اطراف آن به محدوده شهرهای موجود برای احداث واحدهای مسکونی است. وی افزود یکی از روش‌های جدید، توسعه کسری‌های است که بر اساس آن، خارج از محدوده شهر، مکتبی برای ایجاد یک شهرک مستقل به‌صورت ساختارهای و شرایط خاص و تراکم کم، ششاسی می‌شود تا اگر کسی بخواهد با اضافه معینتی، از کسری‌های باقی‌مانده باشد، این امکان فراهم شود. وی با بیان این که این تانسیس «به محدوده ششاسی» و حدود ۲۴ درصد از شورای عالی شهرسازی و معماری کشور است، تصریح کرد که بر مبنای این روش نیز در مناطق مختلف قرار دارد و بزرگ و کم‌توانی هستند که ساخت و ساز در شهر یک ربع از آنها را غیر ممکن می‌کند. تهران نیز مطالعات و ششاسی‌های مناسب برای شهرهای یک ربع از آنها را تانسیس در خوارزمی یک‌پارچه، تصدیق‌پذیر بزرگ و ملازمه و ششاسی اولی‌ای انجام شده است. وی با اشاره به صنعت شهرها گفت: «توان زمین به استعداد ساخت بیش از ۱۱۰ درصد واحد به‌شماره اختصاص داده شده است و در ۱۱۰ درصد از آنها راه‌های ملی و معیشتی و کالاهای کلان‌فروشی آماده شده است. در این روش، مدیریت سازمان ملی زمین و شهرسازی گفت: در تهران هم تانسیس می‌کنیم در واحدهای اطراف ملی اختصاصی تأمین این مناطق مناسب در قالب صنعت شهرها انجام شد. ما یکی از اهداف این است که به‌شماره «به‌شماره یک ربع» و یک‌پارچه از آنها را استفاده از شرکت‌های تولیدی و صنعتی در فرایند تأمین زمین شرکت‌ها را کارگران و صنعتی در این راستا تولید سبک‌ساز و تخفیف‌ها است. گفت: در این راستا تولید سبک‌ساز و تخفیف‌ها و مجهزهای لازم، این مبلغ و این و واحدهای تولیدی در تأمین زمین و احداث واحدهای مسکونی بوده و دولت شرکت خود هستند.

قیمت ارز به سطوح قبلی خود
بازمی‌گردد

عضو اتاق بازرگانی ایران مناقشات و درگیری‌های منطقه‌ای و همچنین اتفاقات و حوادث داخلی اخیر را در نوسانات بازار ارز بسیار موثر دانست.

به گزارش زمان به نقل از ایستاد ملی آفای رئیس اتاق بازرگانی ایران - وایکستل - با اشاره به بحران‌های معضله‌ای و ناتوانی بر فراز اقتصاد ایران گفت: چنین اقدامی خارج از چارچوب است و هیچ‌کدام از طرفین ایرانی و پاکستان و همچنین جهان کره آمریکا و انگلستان به این اقدام تروستی رژیم صهیونیستی سر و سره و هیچ‌یک به هیچ‌گاه هوای ایران را ندارند. وی افزود: هیچ‌کس نمی‌تواند به نام حقوق معقول مردم و بازرگانان و بازرگانان را تا باز برای ما و سایر جوانان و شرکت‌ها سود اما به عنوان یک عامل اقتصادی ایدئولوژیک این حوادث و ترسند این داخلی و خارجی هر چه زودتر به پایل برسد تا اجازه راضی شدن به تمام مفاصل شرکت‌های روزهایی آرام و باثباتی را ارائه بشود و در انگلستان این موضوع که شرکت‌های سود یک کره می‌داند این امر باعث می‌شود تا شرکت‌ها و مدیریت شرکت‌ها اما قطعاً آگاه اینگونه نبودند این سطح از نگرانی‌های سیاسی امنیتی معطوفه کردن این سطح را بسیار زیاد از هر نوع اخراج بودی می‌دانند و یک دلیل دیگر این سطح سیاست های تثبیت و تمرکز خودی می‌باشد که در این سطح به عنوان از نظر دیگران که تا لحظه ای این معضله حل نشده و آگاهی به فضاهای رسانه‌ای و جوسازی برای سوق کردن مردم به سمت نگرانی در برابر رازهای تازه گفت به جهت محدودیت اطلاعاتی و احساسی مردم به ضرر از اطلاعات در سوئی آنها نیز تاثیر منفی و مضامین در روزنامه‌ها و نشریات ایران و خارج و نهایت این بانک مرکزی است که می‌تواند این تکیه بر این سطح از نگرانی‌ها را مدیریت کند تحلیل‌ها بر این است که قریباً حدود بیست درصدی به سطح اطلاعات خودی مردم این اطلاعات را تأیید بر عدم خودی مردم این اطلاعات را تأیید بر عدم تأیید از بانک مرکزی که در این اطلاعات تأیید بر عدم تأیید از بانک مرکزی که در این اطلاعات تأیید بر عدم

مرکزی اقدام به ارزیابی در بازار می‌کند می‌توانست خیلی زودتر از اینها قیمت دلار را به پایین‌تر از ۵۰ هزار تومان نیز برساند، اما این چنین نکرد در واقع سیاست‌ها به برنامه‌های دولت و بانک مرکزی انطباق نداشت که باز ارزیابی، بازار را مدیریت کند؛ چراکه این اتفاق می‌تواند به اقتصاد کشور و منابع ارزی در آینده لطمه بزند. اگر ما بداند.

عدم همکاری بانک‌ها با بخش تولید

رئیس اتاق بازرگانی گفت: با همه توقعی که از بانک‌ها وجود دارد، متأسفانه بانک‌ها در تأمین نقدینگی برای واحدهای تولیدی همکاری خوبی ندارند و بیشتر به

برای تسهیل کارهای بازرگانی و اقتصادی در کشور، به گزارش نامه نقل از مهر، محمد حسن نادرزاده، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت توسعه و یکصد و هجدهمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی که بعد از هشت ماه توقف در اتاق بازرگانی ایران برگزار شد، گفت: ما همه توقع داریم بانک‌ها وجود دارند، مسائل‌ها با بانک‌ها در آیین تفهیمگی و برای احداث تولیدی همکاری می‌کنیم و نذرانه و به پرداخت تسهیلات تولیدی دولت را می‌پذیرد و بجای برای اینکه در کنار واحدهای تولیدی باشند، مالی می‌ماند و این در حالی است که بیشتر واحدهای تولیدی کشور واحدهای کوچک و متوسط هستند، رئیس اتاق بازرگانی ایران اظهار داشت: لازم است همکاری بیشتری در این زمینه انجام شود تا منجر به احداث واحدهای اقتصادی شود.

دهک‌های بالا و دانه درشت‌ها در رصد مالیاتی هستند



سهم فرزندان من و شماست که باید صرف عمران و
نی در سال‌های آینده شود. ضمن اینکه نفت بستگی به
بها دارد از این رو نباید به آن متکی بود. ما فارغ از

م که به پایدار باشد. سبحانیان به مالیات ستانی عادلانه کرد و گفت: رویکرد کلی ما در سازمان امور مالیاتی کشور بر دانه درخت خاسته افرادی که از درآمدهای بالای برداری هستند قاطبه مردم نباید در تیر راس نظام تری باشند. این موضوع در نظام مالیاتی دنبال می‌شود و ناهای تبدیل به قانون شده است که یکی از آنها ایجاد جمع درآمد است.

بیان داشت: پیشرفت‌های خوبی در سیستمی شدن مالیاتی صورت گرفته است و جلوگیری از فرارهای مالی را دنبال می‌کنیم که در این دولت با سرعت بیشتری به ثمر می‌نشیند که اگر استمرار یابد جلوی فرار مالیاتی گرفته می‌شود و فراریان مالیاتی ناراحت خواهند و سنگ اندازی خواهند کرد. زمانی فرار اتفاق می‌افتد بلیقه‌های شخصی جایگزین سیستم موشمند می‌شود. باید به سمت سیستمی شدن حرکت کنیم تا مالیات بی‌علاقانه محقق شود.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور گفت: دهک‌های بالا و نه درشت‌ها باید در رصد نظام مالیاتی باشند و این رویکرد سازمان در راستای رسیدن به عدالت مالیات است.

به گزارش زمان به نقل از ایرنا، محمد هادی سبحانی، ریوردر برنامۀ تلویزیونی اخبار، از قتل متعلق به «فرماندها» پایین فرماندهی یزید از تیرش نیرام مالیاتی جان شونده، و او ادامه داد: فرماندهان اقتصادی را در «فرماندها» محمل کشید. در حال حرکت به سمت نظام مالیاتی، و رشد هتیم و ابزارها و پستیهای و در حال تکمیل و این امر به عدالت مالیاتی و تسهیل و امر مودیان کمک کند. رئیس سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به اینکه سالهای اخیر از مردم این است که در کشور و به مشارکت با نظام فقهی پستی مالیات در برابر پرداخت مالیات و به عنوان مثال کشور را به یک خانواده کشید. فقهی به عنوان اعضای خانواده کار و تلاش کنند و از محل آن خروج تحصیل کنند یا اینکه از ثروتی که برای امور جاری کشور بکنند؟ مانند مورد را نقل کرد و گفت: «این بیان ثروت، ثروت و ثروت نامی شود. به عنوان مثال در برخی از موارد جری استفاده کرد. این در کشور ثروت و ثروت همه ما ایرانیان است. این

اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل لازمه برقراری عدالت مزدی

پسبند، نه بخشی از آن را پادمان باشد که
فکون کار قافلون امره و حمایستی است
قانون از میرعلیعلی عظیمی افزایش حقوق
و دستمزد هزینه بدست معیشت خواروار
است. برخی با این منطق که هزینه بدست
معیشت خواروار در مناطق مختلف کشور
ممکن نیست، معتقدند باید مزد کشور
به صورت منطقهای تعیین شود. ماجرای
تعیین حقوق و دستمزد بر اساس منطقه
قزاقیهای بلخ سکونت از آنجایی نشو
شد که عموماً هر شهر جدا برزگتر شدند
هزینههای زندگیشان از یک مکان بالا تر
از این که در منطقه جدا شرایطی دارد و آیا
نخست به حداقل دستمزد مبلغ بالای
خوارود بود این نه نیاز به بررسی دقیق
دارد. اما فغان کارگران تلاش دولتی‌ها
و کارفرمایان برای اثبات لازم دستمزد
دستمزد منطقهای را یک رنگ خطر تلقی
می‌کنند و معتقدند در شرایطی که کشور
مسائل اقتصادی اساسی را در نادر، هر
مکان برای اجرای کردن زمین دستمزد
و منفی تلاش برای اثبات حقوق‌ساز نیست
کارگران برسد، در تقاطعی که کارگران محروم‌تر
و کمتر برخوردار هستند، می‌تواند آن
از همین حداقل دستمزد ناآلی نیز
محروم سازد.

این عدالت را برقرار کرد اما از ادعای آقایان کار و جود درآمد، بر مغایرتی بین اظهارات و مدارک آنها، متوجه شد و با استناد از مدافعان این طرح، عدم پرداختی به کارگران را به این موضوع موجه گفت؛ بدین حد که حاضر بود که به قولی در کوره کار می‌کند و چه آنکه جزیی که کار می‌کند دستمزدی کمتر از نرخ محاسب می‌شود. می‌گردد. کارگران همین معاش نیازمند بود با مشکل داشتند. می‌خواهد کارگران در شوراها، گفت: مسلم است کسی که حداقل در می‌گیرد در مقابل کار در متوسط بگیرد معیشت بدتری دارد اما الان او کار می‌کند که حتی کارگری که کارگران است در یک سیستم می‌گردد نمی‌شود. پس معیار زندگی برپایدار کارگران بر معیار معاش خود مجبورند میزان کاری موظفی روزانه کار کنند و به بهای آن می‌آورند تا بتوانند خود را برای خوردن و پوشیدن، برپایار می‌گردد. اما قرار است با معاشات یا با معاشات معیشتی این کارگران، تعیین شود ابتدا این دستمزدها سطحی رسانند که بتوانند حداقلی یک کارگر را تأمین کنند، بعد از این می‌توان در مورد درآمد کارگران، فواید صحبت کرد. می‌گفت کسانی که کارگران را در معاش تمام موارد قرار می‌دهد.

همین است. طبق ماده ۴۸۸ که موطن است نظام ازادی را معاشل را با استفاده از استانی و عرف معاشل کارگری در کشور در هر مرحله از آرد، اما این استانی و درخواست بسیاری یافت و برای اجرای طرح طبقه بندی می شود. بهرغیر از درخواست می شود. مجتمع های کار پارس جنوبی و صنایع و صنایع و صنایع طرح طبقه بندی معاشل کارگران مجتمع های کار پارس که سالها برای برقراری پارس و معاشل و بازگویی در آن تلاش می کنند با خواسته های معاشل توجهی به امام داد: طبق قانون کار پارس و طبق قانون پارس پرداخت قانون به پارس اجرائی شود. در پارس و گاز افشار کارگران پارس کارگران که بیشتر کارهای تخصصی انجام می دهند و زیر آفتاب و زیر برف و تعطیلی کار که معاشل به نیروهای رسمی که می بینند حقوق کمتری دارند. این فعل کارگران تأکید کرد: عدالت معاشل نیاز به اجرای پارس و معاشل است. با اجرای پارس

نماینده کارگران در
نسبت به اظهارات وزیر
داد و تقصد برقرار
به اجرای طرح طبقه
به اجرای قانون کار می
برقرار کرد.

**به گزارش سعید
سرویس اقتصادی**
گفته شد که این
وزیر کار درباره دستمز
تعیین دستمزد به صور
به، قانون اساسی و
دستمزد به شاره
پرداخت شود. کسی
می کند با کسی که
یاد می‌گیرد باشد. مر
باید طرحی است که ا
ما در وزارت کار در
شود در شورای عالی
وزیر مملکت عمل قرار
که در دوره کار می
کول کار می کند باید
میرغفراری، نماینده کار
کاره و آتش به منطوق
کرد: اگر من منظور
کاربنی شغل و تعیین
است، باید بگویم که

برج‌های استقامت و تابان
گفت چندی اهل داخل
آمریکا و کره‌ی ایران و با
انگلیس به یمر
هم‌پسندی و سوره و سلو
نوسط مملو است همگی
تا بوزار تا با دواز
به عنوان یک اهل
تشنه اهل و خارج
برسد تا دوباره بوزار از مزل
ارام و گفته را داشته با
موضع که می‌باشد
و مدیریت و
ایکونه‌ی باطن سطح
معلقه که اکنون قیمت
آخر بود یعنی یک م
تثبت و مد نظر خ
از مدیریت تا ک
شود. اشقی به فاض
سوق نشان مردم به س
از نیز گفت بحث جم
به بوزار به و تقاضا
مدرسه و نام در
تجارت با یک مرکز
معلقه و از توان و
بر این می‌تواند که
خوابی مردم گردد. این اهل

تمرکز دولت روی بیکاری فارغ التحصیلان؛

بزرگ‌ترین چالش بازار کشاوریکاری فارغ التحصیلان است

تأشگاه با تولید ر بررسی کنیم. اتفاقاً بخش خدمات در جذب نیرو بوقت تر از بخش صنعت عمل کرده است و یکی از دلایل موفقیت بخش خدمات این است که به کار نزدیکتر است. در حال حاضر سرانه اشتغال در حوزه خدمات پایین بوده و به تعبیری بخش خدمات کار دوست تر است. در بخش خدمات خویش افرمایی معنادارتر است البته نه به این معنا که در حوزه صنعت امکان جوش فراوان نیست.

نویسنده: سید علی حسینی

موسسه امام‌زاده ارگ رویداد ما جهش فناوری باشد باید فناوری‌های خود را در ظرف گریه‌های فناوری‌های خود می‌توانند حوزه تخصصی خود را در اختیار بگیرند و مدل‌های درآمدی برپایهٔ پهنی در حال حاضر نیز بیش از ۸۰ درصد بنگاه‌های که در سیستم تأمین اجتماعی به عنوان بنگاه‌های میانه‌پرازی ثبت شده‌اند بزرگ می‌روند. بر اساس این داده تولید کشورمان فناوری‌های «مسائل» که وجود دارد این است که باید دانشگاه خود شده و این سبک این تولیدات قرار بدهد؛ برای دلیل اینکه مدل آموزش مهارت‌محاسن در کنار با دوم سیستم نیست، طریقی از فارغ التحصیلان ممکن است دچار مشکل شوند از طریقی هم صنعت، کشاورزی و خدمات باید به سمت فارغ التحصیلان حرکت کنند و تعداد پهن شدن است که این نوزادان علم از طریق بالاتر از یادداشت شده بدانی. اگر زیاد بود می‌تواند به سطح لازم

در حال انجام است.

مدل آموزش مهارت‌های متناسب با پوم صنعت نیست

یکی از چالش‌های اصلی در کشور بزرگاری جوانان تحصیلمکرده است که به اعتقاد اقایان در کارشناسان به دلیل نبود مهارت در نیاز بازار کار نمی توانمند مشغول به کار شوند. از سوی دیگر این بیان می کنند به دلیل فرهنگ کار ناآفای در کشور، فارغ التحصیلان به دنبال مشاغل پست نمی نشینن هسند از سوی دیگر این بیان می کنند که علت بزرگاری کار فارغ التحصیلان به نهمزد پایین قانون کار است. زمانی که میزان دریافتی تحصیلم به پوموعی این ارای مثل مراجعه می کنند، کمترین درامد که ابرایش می شود، ارای مثل درآمد یک کد بلد می کنند.

نکته دیگر در بررسی فارغ التحصیلان ارتباط ضعیف دانشگاه صنعت بیکار است. یک گزارش میدانی ساده دیده می شود اکثر فارغ التحصیلانی که مشغول کار هم هستند در یک رابطه عاطفی کار می کنند که این برایشان خوشایند نیست. فارغ التحصیلان، مدیر کل دفتر سیاستگذاری و توسعه اشتغال وزارت کار و رفاه اجتماعی درباره حل مشکل فارغ التحصیلان می نامد، یک حرکت دوسویه از سمت کارآویز به سمت فضای کار و برای حل بخش هم بستن کارآویز به سمت اشتغال می شود. لذا پیشنهاد می این است که باید بحث ارتباط

ی آن متمرکز شدیم بیکاری فارغ التحصیلان هستند که هدف کل بیکاران را تشکیل می‌دهند. این جنبه فرهنگی و دارد. بخشی از این افراد تحصیل کرده کسانی هستند که لازم را ندارند و مساله برخی هم مرتبط با فرهنگ کار

اخذ مصوبه یا مخصوصی اشتغال فارغ التحصیلان

چندی پیش کمیسی برانوفند میزبان مصوبه یی نشست شورای ای اشتغال فول میزبند را توجیه اشتغال فارغ التحصیلان کرد و کرد و اشتهار به تشکیل هی اشتغال فارغ التحصیلان در وزارت کار در حال و دولت هشتم که برای نخستین بار یک مصوبه مخصوص اشتغال فارغ التحصیلان اخذ کنیم. مامو توسعه کار فارغینی و وزارت کار اعداد در ای نشست رئیس جمهور چند و یژه و راسر کردند که اشتغال ای برنامله و اشتغال و یه کمیته ای میزبانان فارغ التحصیلان و است در وزارت کار به همکاری همه دستگاهها شکل گرفته کون دستگاه به دستمای می توانیم اعلام کنیم که نقش هر کون دستگاه اشتغال فارغ التحصیلان چیست. مام اکنون رحال به دولت هشتم که یک مصوبه مخصوص یکبارگی فارغ یان را به نخستین بار اخذ کنیم که کار ای مقدمای

معاون اشتغال وزارت کار با بیان اینکه فارغ التحصیلان ۴۰ درصد
ل بیکاران هستند گفت: بزرگ‌ترین چالش بازار کشور بیکاری

[illegible]

لطمہ بزرگی وارد آورد.

عدم همکاری بانک‌ها با بخش تولید

[illegible]